



**Revisionscentret Haderslev**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E [haderslev@revisor.dk](mailto:haderslev@revisor.dk)

W [www.revisor.dk](http://www.revisor.dk)

CVR nr. 13 97 62 95

*FSR - danske revisorer*

## **AG Electric A/S**

Kathale 18  
6200 Aabenraa

**Årsrapport for perioden**  
**1. maj 2020 til 30. april 2021**  
(39. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

Jon Einarsson  
dirigent

CVR-nr. 89 84 77 10

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	13
Balance pr. 30. april 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AG Electric A/S Kathale 18 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 89 84 77 10
	Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
	Hjemsted: Aabenraa
<b>Bestyrelse</b>	Jon Einarsson, formand Christian Hansen Jens Erik Platz Lasse Meldgaard
<b>Direktion</b>	Christian Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens forretningsområder er, at drive installationsvirksomhed i Danmark indenfor industri-, landbrugs-, køl- og el installationsområdet. AG Electric A/S arbejder desuden indenfor områderne brand og sikring, teleslynge, tele/data og energioptimering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 6.724.584, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.562.198.

Selskabet har ikke været væsentligt påvirket økonomisk af Corona-virus i regnskabsåret, hvor der også er skabt yderligere vækst. Årets resultat før skat er meget tilfredsstillende både i forhold til forventningerne ved årets begyndelse, samt under hensyntagen til at der i regnskabsåret er gennemført nogle strategiske investeringer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det igangværende udbrud af Corona-virus i Danmark og resten af verden, forventes på nuværende tidspunkt ikke at påvirke virksomhedens drift væsentligt i det kommende år. Udvikler udbruddet sig voldsomt, er det i sagens natur ikke muligt at forudse konsekvenserne.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at der kan realiseres en vækst i omsætningen samt en forbedring i indtjeningen i de kommende regnskabsår. Forventningerne er baseret på yderligere konsolidering og styrkelse i ledelsen samt af markedspositionen, og ikke mindst ved at fokusere på kerneområderne og specialerne indenfor AG Electric A/S's forretningsområder.



## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>45.731.758</b>	<b>40.811.355</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-36.480.637</u>	<u>-33.768.361</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.251.121</b>	<b>7.042.994</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-502.162	-438.885
Udlejningsejendommens drift		<u>24.959</u>	<u>23.209</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.773.918</b>	<b>6.627.318</b>
Finansielle indtægter		3.319	5.250
Finansielle omkostninger		<u>-129.472</u>	<u>-134.692</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.647.765</b>	<b>6.497.876</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-1.923.181</u>	<u>-1.460.037</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.724.584</u></b>	<b><u>5.037.839</u></b>
Foreslået udbytte		8.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>-1.275.416</u>	<u>1.037.839</u>
		<b><u>6.724.584</u></b>	<b><u>5.037.839</u></b>

## Balance pr. 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		63.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>63.000</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		1.742.707	1.860.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.230.398	1.034.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.973.105</b>	<b>2.894.881</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	30.000	30.000
Deposita	7	28.222	28.222
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>58.222</b>	<b>58.222</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.094.327</b>	<b>2.953.103</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.945.809	1.452.460
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.945.809</b>	<b>1.452.460</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.901.613	10.981.086
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	7.042.656	5.318.138
Andre tilgodehavender		21.750	112.895
Periodeafgrænsningsposter		676.575	324.269
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.642.594</b>	<b>16.736.388</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.900.586</b>	<b>8.627.547</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.488.989</b>	<b>26.816.395</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>35.583.316</b>	<b>29.769.498</b>



## Balance pr. 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		6.061.198	7.336.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.562.198</b>	<b>11.837.614</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	1.225.792	604.813
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.225.792</b>	<b>604.813</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.040.066	1.098.506
Selskabsskat		34.202	1.442.830
Anden gæld		0	2.074.401
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>1.074.268</b>	<b>4.615.737</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	55.518	63.109
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.871	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.677.237	5.952.999
Forudfakturering igangværende arbejder	8	2.531.019	0
Selskabsskat		268.000	268.000
Anden gæld		6.092.413	6.427.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.721.058</b>	<b>12.711.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.795.326</b>	<b>17.327.071</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>35.583.316</b>	<b>29.769.498</b>
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	501.000	7.336.614	4.000.000	11.837.614
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-1.275.416	8.000.000	6.724.584
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>501.000</b>	<b>6.061.198</b>	<b>8.000.000</b>	<b>14.562.198</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Midlertidig løntilskud fra AUB</b>		
Modtaget midlertidig løntilskud fra AUB	1.381.063	0
	<b>1.381.063</b>	<b>0</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	31.245.830	29.515.542
Pensioner	3.174.263	2.410.795
Andre omkostninger til social sikring	924.374	938.353
Andre personaleomkostninger	1.136.170	903.671
	<b>36.480.637</b>	<b>33.768.361</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	92	85
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	21.000	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	481.162	438.885
	<b>502.162</b>	<b>438.885</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.302.202	1.710.830
Årets udskudte skat	620.979	-250.939
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	146
	<b>1.923.181</b>	<b>1.460.037</b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. maj 2020	0
Tilgang i årets løb	84.000
Kostpris 30. april 2021	<u>84.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	0
Årets afskrivninger	21.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>21.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u><u>63.000</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2020	2.768.108	4.216.605
Tilgang i årets løb	0	559.384
Afgang i årets løb	0	-364.647
Kostpris 30. april 2021	<u>2.768.108</u>	<u>4.411.342</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	907.886	3.181.944
Årets afskrivninger	117.515	363.647
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-364.647
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>1.025.401</u>	<u>3.180.944</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u><u>1.742.707</u></u></b>	<b><u><u>1.230.398</u></u></b>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele	Deposita
Kostpris 1. maj 2020	30.000	28.222
Kostpris 30. april 2021	30.000	28.222
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>28.222</b>

### 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	41.920.131	33.432.673
Igangværende arbejder, accontofaktureret	-37.408.494	-28.114.535
	<b>4.511.637</b>	<b>5.318.138</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	7.042.656	5.318.138
Modtagne forudbetalinger under passiver	-2.531.019	0
	<b>4.511.637</b>	<b>5.318.138</b>

### 9 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2020	604.813	855.752
Hensat/anvendt i året	620.979	-250.939
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2021</b>	<b>1.225.792</b>	<b>604.813</b>

## Noter

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2020	Gæld 30. april 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.140.000	1.095.584	55.518	818.440
Selskabsskat	1.442.830	34.202	0	0
Anden gæld	2.096.016	0	0	0
	<u>4.678.846</u>	<u>1.129.786</u>	<u>55.518</u>	<u>818.440</u>

### 11 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med følgende beløb:

Restløbetid 1-60 måneder. Det kommende års ydelse er på tkr. 591, og de samlede ydelser er på tkr. 1.700.

Efter leasingperiodernes udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber af driftsmidlerne for i alt tkr. 1.000.

Til sikkerhed for leasingkontrakter er der stillet depositum tkr. 22.

### 12 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Pr. 30. april 2021 har selskabet gennem pengeinstitut stillet byggegarantier for samlet tkr. 1.873.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev tkr. 1.140 (nom. restgæld t.kr. 1.096) med pant i ejendommen Vestre Engvej 135 1. th, 5400 Bogense. Bogført værdi udgør tkr. 1.261 pr. 30. april 2021. Herudover er driftsmidler i et vist omfang omfattet af pantet.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst t.kr. 40. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 1.261.